



中 高 后 勤
—CCUL—

费用报销清单

使用单位: 中高后勤服务(新疆)有限公司

报销日期 2025 年 1 月 20 日

原始单据粘贴背后

用 途	报 销 数		财务科审核意见
	单据张数	金 额	
购买米、面、油等费用	1	9999.00	
购买面粉费用	2	19760.00	
购买牛奶费用	1	2240.00.	
交通费(机票)	3	2711.50	
金额合计(大写) <u>叁万肆千柒佰壹拾玖元伍角</u>		¥: <u>34710.50</u>	课题
付讫记录: 现金: 银行: 转账:			审核 签章

单位负责人:

保管验收或证明:

经报人: 郭爱霞



电子发票(普通发票)



发票号码: 25652000000003063543

开票日期: 2025年01月16日

共1页 第1页

购买方信息	名称: 中高后勤服务(新疆)有限公司				销售方信息	名称:新市区北京北路福乐源超市			
	统一社会信用代码/纳税人识别号:91650104MADLRG5371					统一社会信用代码/纳税人识别号:92650104L7372116XY			
项目名称		规格型号	单 位	数 量	单 价	金 额	税率/征收率	税 额	
*谷物加工品*东北五常大米			袋	20	103.960396039604	2079.21	1%	20.79	
*方便食品*天山米面杂粮			袋	30	94.059405940594	2821.78	1%	28.22	
*调味品*金龙鱼菜籽油			件	16	202.970297029703	3247.52	1%	32.48	
*畜禽产品*西域春纯牛奶			件	30	58.3828382838284	1751.49	1%	17.51	
合 计						¥9900.00		¥99.00	
价税合计(大写)			⊗玖仟玖佰玖拾玖圆整						
			(小写) ¥9999.00						
备注									

开票人: 宁彦



电子发票(普通发票)



发票号码: 25652000000003220872

开票日期: 2025年01月16日

共1页 第1页

购买方信息

名称: 中高后勤服务(新疆)有限公司

统一社会信用代码/纳税人识别号: 91650104MADLRG5371

销售方信息

名称: 昌吉市欣客隆便利店

统一社会信用代码/纳税人识别号: 92652301MA77N39C5K

项目名称	规格型号	单位	数量	单价	金额	税率/征收率	税额
*谷物细粉*小麦粉天山面粉	10公斤	袋	190	51.4851485148515	9782.18	1%	97.82

合计

¥9782.18

¥97.82

价税合计(大写)

玖仟捌佰捌拾圆整

(小写) ¥9880.00

备注

开票人: 张芳

下载次数: 1



电子发票(普通发票)



发票号码: 25652000000003240430

开票日期: 2025年01月16日

共1页 第1页

购买方信息	名称: 中高后勤服务(新疆)有限公司				销售方信息	名称: 昌吉市欣客隆便利店			
	统一社会信用代码/纳税人识别号: 91650104MADLRG5371					统一社会信用代码/纳税人识别号: 92652301MA77N39C5K			
项目名称		规格型号	单 位	数 量	单 价	金 额	税率/征收率	税 额	
*谷物细粉*小麦粉天山面粉		10公斤	袋	190	51.4851485148515	9782.18	1%	97.82	
合 计						¥9782.18		¥97.82	
价税合计(大写)			⊗玖仟捌佰捌拾圆整			(小写) ¥9880.00			
备注									

开票人: 张芳

下载次数: 1



电子发票(普通发票)



发票号码: 25652000000003240655

开票日期: 2025年01月16日

共1页 第1页

购买方信息	名称: 中高后勤服务(新疆)有限公司				销售方信息	名称: 昌吉市欣客隆便利店																			
	统一社会信用代码/纳税人识别号: 91650104MADLRG5371					统一社会信用代码/纳税人识别号: 92652301MA77N39C5K																			
<table><tr><td>项目名称</td><td>规格型号</td><td>单 位</td><td>数 量</td><td>单 价</td><td>金 额</td><td>税率/征收率</td><td>税 额</td></tr><tr><td>*乳制品*西域春纯牛奶利乐枕200ml</td><td>1*20</td><td>箱</td><td>56</td><td>39.6039603960396</td><td>2217.82</td><td>1%</td><td>22.18</td></tr></table>										项目名称	规格型号	单 位	数 量	单 价	金 额	税率/征收率	税 额	*乳制品*西域春纯牛奶利乐枕200ml	1*20	箱	56	39.6039603960396	2217.82	1%	22.18
项目名称	规格型号	单 位	数 量	单 价	金 额	税率/征收率	税 额																		
*乳制品*西域春纯牛奶利乐枕200ml	1*20	箱	56	39.6039603960396	2217.82	1%	22.18																		
合 计					¥2217.82		¥22.18																		
价税合计(大写)			⊗ 贰仟贰佰肆拾圆整				(小写) ¥2240.00																		
备注																									

开票人: 张芳

下载次数: 1



电子发票(普通发票)



发票号码: 25317000000141459699

开票日期: 2025年01月17日

购买方信息	名称: 中高后勤服务(新疆)有限公司				销售方信息	名称: 上海华程西南国际旅行社有限公司																											
	统一社会信用代码/纳税人识别号: 91650104MADLRG5371					统一社会信用代码/纳税人识别号: 91310105134638405A																											
<table><tr><th>项目名称</th><th>规格型号</th><th>单 位</th><th>数 量</th><th>单 价</th><th>金 额</th><th>税率/征收率</th><th>税 额</th></tr><tr><td>*经纪代理服务*代订机票</td><td></td><td></td><td>1</td><td>1698.11320754717</td><td>1698.11</td><td>6%</td><td>101.89</td></tr><tr><td>产品</td><td></td><td></td><td></td><td></td><td></td><td></td><td></td></tr></table>										项目名称	规格型号	单 位	数 量	单 价	金 额	税率/征收率	税 额	*经纪代理服务*代订机票			1	1698.11320754717	1698.11	6%	101.89	产品							
项目名称	规格型号	单 位	数 量	单 价	金 额	税率/征收率	税 额																										
*经纪代理服务*代订机票			1	1698.11320754717	1698.11	6%	101.89																										
产品																																	
合 计					¥1698.11		¥101.89																										
价税合计(大写)			⊗ 壹仟捌佰圆整				(小写)¥1800.00																										
备注	携程订单: 1128135940010099, 2025/1/1 乌鲁木齐-昆明 CZ6949																																

开票人: 楼宗恺

下载次数: 1



电子发票(普通发票)



发票号码: 25317000000140943983

开票日期: 2025年01月16日

购买方信息	名称: 中高后勤服务(新疆)有限公司				销售方信息	名称: 上海华程西南国际旅行社有限公司																													
	统一社会信用代码/纳税人识别号: 91650104MADLRG5371					统一社会信用代码/纳税人识别号: 91310105134638405A																													
<table><tr><td>项目名称</td><td>规格型号</td><td>单 位</td><td>数 量</td><td>单 价</td><td>金 额</td><td>税率/征收率</td><td>税 额</td></tr><tr><td>*经纪代理服务*代订机票</td><td></td><td></td><td>1</td><td>397.64</td><td>15094339623</td><td>397.64</td><td>6%</td><td>23.86</td></tr><tr><td>产品</td><td colspan="8"></td></tr></table>										项目名称	规格型号	单 位	数 量	单 价	金 额	税率/征收率	税 额	*经纪代理服务*代订机票			1	397.64	15094339623	397.64	6%	23.86	产品								
项目名称	规格型号	单 位	数 量	单 价	金 额	税率/征收率	税 额																												
*经纪代理服务*代订机票			1	397.64	15094339623	397.64	6%	23.86																											
产品																																			
合 计					¥397.64		¥23.86																												
价税合计(大写)			⊗ 肆佰贰拾壹圆伍角整				(小写)¥421.50																												
备注	携程订单: 1128136514953651, 2025/1/15 昆明-兰州 MU9669																																		

开票人: 楼宗恺

下载次数: 1



电子发票(普通发票)



发票号码: 25317000000139555407

开票日期: 2025年01月16日

购买方信息	名称: 中高后勤服务(新疆)有限公司				销售方信息	名称: 上海华程西南国际旅行社有限公司																											
	统一社会信用代码/纳税人识别号: 91650104MADLRG5371					统一社会信用代码/纳税人识别号: 91310105134638405A																											
<table><tr><th>项目名称</th><th>规格型号</th><th>单 位</th><th>数 量</th><th>单 价</th><th>金 额</th><th>税率/征收率</th><th>税 额</th></tr><tr><td>*经纪代理服务*代订机票</td><td></td><td></td><td>1</td><td>462.2641509433962</td><td>462.26</td><td>6%</td><td>27.74</td></tr><tr><td>产品</td><td></td><td></td><td></td><td></td><td></td><td></td><td></td></tr></table>										项目名称	规格型号	单 位	数 量	单 价	金 额	税率/征收率	税 额	*经纪代理服务*代订机票			1	462.2641509433962	462.26	6%	27.74	产品							
项目名称	规格型号	单 位	数 量	单 价	金 额	税率/征收率	税 额																										
*经纪代理服务*代订机票			1	462.2641509433962	462.26	6%	27.74																										
产品																																	
合 计					¥462.26		¥27.74																										
价税合计(大写)			⊗ 肆佰玖拾圆整				(小写)¥490.00																										
备注	携程订单: 1128136514953651, 2025/1/15 兰州-乌鲁木齐 CZ6675																																

开票人: 楼宗恺

下载次数: 1